PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/202

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI, de acordo com as
especificações, descrição, prazos e demais obrigações e informações constantes no ANEXO I,
que passa a fazer parte deste ajuste.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: LILIA RAQUEL SILVA SOUSA - Inscrito no CNPJ nº 29.815.573/0001-55,
estabelecido na Rua Nossa Senhora de Fatima, número 70, CEP: 64.635-000, Bairro: Centro
Município: São João da Canabrava - PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL:   R$ 74.756,00 (SETENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E
SEIS REAIS).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos; Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual e Transferências
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/03/2023.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-03-24T14:23:15-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391